РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с изменениями), постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 29.02.2012 № 155 «Об утверждении порядка формирования и ведения
реестра муниципальных услуг» (с изменениями), постановлением адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 16.05.2018 № 805 «О признании
утратившим силу постановления администрации ЗАТО г.Североморск
от 27.11.2017 № 1898 «О дополнительных мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан», Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск и в целях приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск
в соответствие с требованиями действующего законодательства, админист-
рация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных
услуг ЗАТО г.Североморск» (с изменениями):

В разделе «I. Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых
органами местного самоуправления (казенными учреждениями)»
приложения к постановлению пункты 28 - 34, 38 - 41 – исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 05.06.2018 г.                                                                   № 943

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)